
ESTAD0 D0 PIAui
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI
Rua Sete de Setembro, N° 426, Centro -CEP: 64.615-000
Santana do Piaui - PI

do piaui cNIpi No-41.522.137 ioooi-93
fl4muayedrfurfuoneffi.dy¢a"fochst        www.santanadopiaui.pi.gov.br

sapffF£Eau#%

PROCEDIMENTO: PREGAO ELETRONICO N° 008/2021

PROCESSO ADMINISTRATIV0 N. a 076/2021

0B|ETO: ``CONTRATACAO DE EMPRESA PARA FORNECIMENT0 DE 02 (DOIS) EQUIPAMENTOS DE

CLIMATIZACAO   (CONDICIONADORES   DE   AR   DE   30.000   BTUS)   PARA   A   PREFEITURA   DE

SANTANA   DO   PIAui   -   PI,   ATRAVES   DO   TERM0   DE   COMPROMISS0   PAR   Ng   202001580-

5/FNDE/MEC''.

TERMO DE

De   acordo   com   o   Procedimento   Licitat6rio   PREGAO   ELETRONICO   nQ.   008/2021   referente:
"CONTRATACAO   DE   EMPRESA   PARA   FOENEclMENTO   DE   02   Onols)   EQulpAMENTOs   DE

CLIMATIZACAO   (CONDICI0NADORES   DE   AR   DE   30.000   BTUS)   PARA   A   PREFEITURA   DE

SANTANA  D0   PIAui   -   PI,  ATRAwis   D0  TERMO   DE   COMPROMISSO   PAR  Ng   202001580-

5/FNDE/MEG", realizado em 04 de novembro de 2021, pela Pregoeira Oficial da Prefeitura Municipal

de Santana do Piaui - PI, a Sra. Maria Cleide Rodrigues, nomeada pela Portaria ng 090/2021 e sua

equipe  de  apoio,  no  Setor  de  Licitag5es,  HOMOLOG0  o  resultado  do  certame  em tela  em  favor da

empresa:    MAYCON    RICELLY    DONAT0    BARROS    -    ME    (CENTERFRIO),    inscrita    no    CNP]:

18.936.577/0001-75,  apresentando  o valor total  de  R$8.190,00  (OIT0  MIL  CENT0  E  NOVENTA

REAIS),  tudo  em  conformidade  com  os  dooumentos  constantes  mos  autos,  mos  termos  da  Lei  n°

10.520/02 e da Lei n° 8.666/93.

Santana do Piaui,16 de novembro de 2021.

s6 de Sousa Moura`eita Municipal


